
Kateřina R. (Kačaba2323) ID 14286 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 0:46

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
 Milé maminky, taťkové, babička atd..., pokud se Vám bude něco líbit, můžeme se vždy domluvit na rezervaci, či době na
rozmyšlenou. Na požádání věcičky ráda přeměřím a pošlu další foto nebo podrobnější info.

 JAKMILE POTVRDÍM PRODEJ A POŠLU VÁM Č.Ú., ZNAMENÁ TO, ŽE VĚC JE VAŠE. POČKEJTE SI PROSÍM NA TOTO POTVRZENÍ,
MŮŽE SE STÁT, ŽE VÁMI VYBRANÁ VĚC JE UŽ PRODANÁ A NESTIHLA JSEM JÍ VYMAZAT.
 Prosím o platbu předem na č.účtu 1027529312/5500.
 Cena poštovného se pohybuje: NA MALÉ VĚCI 28-32,- VĚTŠÍ 35,- BALÍK 40-50,- K CENĚ ZÁSILKY.
 NA DOBÍRKU POSÍLÁM NERADA...MÁM ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI.
 Až přijdou korunky, odesílám balíček a posílám info o odeslánít. .
 Přeji hezký den a doufám, že si vyberete.
 KATEŘINA
 skype: kacaba236

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

